SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:  Tp. Sóc Trăng, ngày         tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh

trường THPT thành phố Sóc Trăng năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 và Biên bản Hội

nghị cha mẹ học sinh ngày 16/9/2023;

Xét đề nghị của Ban đại diện cha mẹ học sinh các lớp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh trường THPT thành phố

Sóc Trăng, năm học 2023-2024 gồm các ông (bà):

(Có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Ban đại diện cha mẹ học sinh trường THPT thành phố Sóc Trăng

có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch hoạt động, tổ chức thực hiện theo Thông tư số

55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban

hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh và các văn bản khác có liên quan.

Điều 3. Các trưởng bộ phận, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng và các nhân

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy

DANH SÁCH

Ban đại diện cha mẹ học sinh trường THPT thành phố Sóc Trăng

Năm học 2023-2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số                               ngày           /9/2023

của Hiệu trưởng trường THPT thành phố Sóc Trăng)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Bùi Minh Liêu Trưởng ban 11A8

2 Đỗ Trung Nghĩa Phó Trưởng ban 12A7

3 Phan Thị Thu Hà Phó Trưởng ban 10A15

4 Trần Thị Thanh Thành viên 12A7

5 Võ Tấn Lộc Thành viên 12A14

6 Trần Thanh Phong Thành viên 11A7

7 Nguyễn Hoài Nam Thành viên 11A4

8 Nguyễn Duy Cường Thành viên 12A3

9 Nguyễn Duy Khang Thành viên 10A7

10 Huỳnh Văn Hiệp Thành viên 11A11

11 Nguyễn Văn Lâm Thành viên 10A8

12 Nguyễn Thị Ngọc Diễm Thành viên 10A13

13 Phạm Vũ Hồng Nhung Thành viên 10A13

Ấn định danh sách này có 13 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHA VĨNH HUY<KHAVINHHUY.C3TPST@SOCTRANG.EDU.VN> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-18T16:36:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-18T16:36:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-18T16:37:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-18T16:37:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-18T16:37:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-09-18T16:38:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THPT Thành phố Sóc Trăng<truongthpttpst.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!